Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 13 de julho de 2017 Ano VI - Edição nº 00762 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4CC4DB351B1417947083E0339319D0

quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA 001/2017 - INSTITUI A COMISSÃO DE CONTROLE DE INFECÇÃO (CCIH) DO HOSPITAL E MATERNIDADE JOSEFA

ISMAEL SOBRAL DO MUNICÍPIO DE IRECÊ.

• PORTARIA Nº 002/2017 - INSTITUI A COMISSÃO DE ÓBÍTOS DO HOSPITAL E MATERNIDADE JOSEFA ISMAEL SOBRAL DO
MUNICÍPIO DE IRECÊ.

• PORTARIA Nº 003/2017 - INSTITUI A COMISSÃO DE REVISÃO DE PRONTUÁRIOS DO HOSPITAL E MATERNIDADE JOSEFA ISMAEL
SOBRAL  DO MUNICÍPIO DE IRECÊ.

• TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2017 - AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4CC4DB351B1417947083E0339319D0

quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FB3F5112502BBAA9A6606A8C92BACEA

quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D447069CFE48F67E3778459FE3D1DAF

quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8A374FB23A00D20B5867B564EE7B0F8

quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA

TP Nº. 003/2017

O Município de Irecê/BA, torna público aos interessados que decide REVOGAR em todos os seus
termos, por razões de interesse público o processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº
003/2017. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção e reforma de
prédios públicos no Município de Irecê - Bahia. Autos para vista no Setor de Licitações. Maiores inf. das
08:00 as 12:00. Elmo Vaz Bastos de Matos / Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4CC4DB351B1417947083E0339319D0

		2017-07-13T17:59:56-0300